
Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

D Girls Platform

Natalie Barr (2008) -- Southampton Diving Academy 12

401B 5 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 22.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 19.20 41.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0   8.5 13.60 55.30  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1.7 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 75.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 102.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Andrea Mateeva (2008) -- NSA Diving Club 13

101B 5 1.3 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 20.15 20.15  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 21.75 41.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 18.00 59.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 19.20 79.10  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1.7 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 102.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Gokce Eker (2008) -- Turkish National Team 14

101B 5 1.3 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5   17.0 22.10 22.10  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5   10.5 15.75 37.85  Из задней стойки ½ оборота вперед

612B 5 1.7 2.5 3.0 3.0 2.5 2.0   8.0 13.60 51.45  Из передней стойки на руках 1 оборот

103B 5 1.7 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0   6.5 11.05 62.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5   14.5 31.90 94.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Iris Ciobanu (2008) -- Club Sportiv Municipal Bacau 15

101B 5 1.3 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 18.85 18.85  Из передней стойки ½ оборота вперед

403B 5 2.4 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 25.20 44.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 5 1.7 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5   11.5 19.55 63.60  Из передней стойки на руках 1 оборот

105B 5 2.6 1.5 2.0 2.0 2.0 2.5   6.0 15.60 79.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

404C 5 2.8 2.5 1.0 1.5 1.0 2.5   5.0 14.00 93.20  Из задней стойки 2 оборота вперед

Ilayda Aydin (2008) -- Turkish National Team 16

103B 5 1.7 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 5 1.5 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0   14.5 21.75 49.80  Из задней стойки ½ оборота вперед

612B 5 1.7 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0   6.0 10.20 60.00 2Из передней стойки на руках 1 оборот

403C 5 2.2 2.0 3.0 3.5 3.5 2.0   8.5 18.70 78.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 3.0 2.0 2.0 2.0 1.5   6.0 14.40 93.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Girls 1m

Liia Malkina (2007) -- Moscow MGFSO 1

401B 1 1.5 7.5 6.0 7.5 6.0 6.5   20.0 30.00 30.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5   19.0 32.30 62.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 88.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 29.75 118.45  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 36.30 154.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 201.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2.3 3.5 3.0 4.0 3.5 3.0   10.0 23.00 224.55  Из задней стойки 1½ оборота назад

Anna Stepnova (2006) -- Nevskaya Volna 2

103B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 5.5 6.5   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 64.35  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0   14.0 23.80 88.15  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1.8 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 28.80 116.95  Из задней стойки ½ оборота вперед

5231D 1 2.1 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 151.60  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

403B 1 2.4 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0   15.5 37.20 188.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2.3 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5   15.0 34.50 223.30  Из задней стойки 1½ оборота назад



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Girls 1m

Arina Baranova (2006) -- Moscow MGFSO 3

401B 1 1.5 8.0 7.5 7.0 6.5 7.0   21.5 32.25 32.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.5 19.55 51.80 2Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 31.20 83.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 5.0 6.0   18.5 31.45 114.45  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 144.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 46.20 190.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 4.0 5.0 5.0 3.5 4.5   13.5 32.40 222.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Vera Sheverdina (2007) -- Moscow MGFSO 4

401B 1 1.5 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0   20.5 30.75 30.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5   20.0 34.00 64.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0   15.5 24.80 89.55  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 117.60  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 37.40 155.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5   18.0 43.20 198.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2.3 3.0 2.5 2.5 2.5 3.5   8.0 18.40 216.60  Из задней стойки 1½ оборота назад

Melanie Levcenko (2006) -- SV Neptun Aachen 5=

401B 1 1.5 5.0 6.0 5.0 4.0 6.0   16.0 24.00 24.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 30.60 54.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 30.00 84.60  Из задней стойки 1½ оборота назад

301B 1 1.7 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0   16.0 27.20 111.80  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 4.0 3.5 3.5 3.5 2.0   10.5 19.95 131.75  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 40.70 172.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 32.40 204.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Alina Serova (2007) -- Nevskaya Volna 5=

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5   15.5 26.35 26.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5   19.0 30.40 56.75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 5.0 6.5   18.0 30.60 87.35  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1.5 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0   17.0 25.50 112.85  Из задней стойки ½ оборота вперед

5223D 1 2.3 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0   12.5 28.75 141.60  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами

303C 1 2.1 5.0 3.5 3.5 3.5 4.5   11.5 24.15 165.75  Из передней стойки 1½ оборота назад

203B 1 2.3 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0   17.0 39.10 204.85  Из задней стойки 1½ оборота назад

Jazzelle Eikermann (2006) -- SV Neptun Aachen 7

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 27.00 27.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.5 5.5 6.0 5.0 6.0   17.5 29.75 56.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 27.20 83.95  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 30.60 114.55  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 3.0 2.5 3.0 4.0 4.0   10.0 22.00 136.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203C 1 2.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5   16.5 33.00 169.55  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 28.35 197.90  Из передней стойки 1½ оборота назад

Alena Zabrodskaya (2007) -- GCOR Minsk Belarus 8

103B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5   17.0 28.90 28.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 57.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 27.20 84.90  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 1 2.2 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5   14.0 30.80 115.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5221D 1 1.7 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0   14.0 23.80 139.50  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

105C 1 2.4 2.5 2.5 4.0 3.0 3.0   8.5 20.40 159.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 1 2.0 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0   17.5 35.00 194.90  Из задней стойки 1½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Girls 1m

Iasmina Ciuciudau (2007) -- Club Sportiv Municipal Bacau 9

401B 1 1.5 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 25.50 25.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5   16.0 27.20 52.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.5 5.5 6.0 5.0 5.5   17.0 27.20 79.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5   15.5 26.35 106.25  Из передней стойки ½ оборота назад

5223D 1 2.3 4.0 4.0 3.5 2.5 3.5   11.0 25.30 131.55  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами

104B 1 2.3 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 29.90 161.45  Из передней стойки 2 оборота вперед

403B 1 2.4 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5   13.0 31.20 192.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Anjali Kutty (2007) -- Southampton Diving Academy 10

103B 1 1.7 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 26.25 53.45  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 25.60 79.05  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0   13.0 22.10 101.15  Из передней стойки ½ оборота назад

5221D 1 1.7 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0   14.5 24.65 125.80  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

203C 1 2.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 27.00 152.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2.2 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 37.40 190.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Lily Chandler (2006) -- Luton Diving Club 11

103B 1 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 22.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 8.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 54.15  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 84.75  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1.5 7.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 25.50 110.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

5122D 1 1.9 2.5 3.0 4.0 3.0 3.5   9.5 18.05 128.30  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 4.5 4.5 4.5 5.0 6.0   14.0 30.80 159.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0   11.5 27.60 186.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Julia Fink (2007) -- SV Neptun Aachen 12

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 49.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0   17.5 28.00 77.50  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 1 2.2 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 29.70 107.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5122D 1 1.9 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 19.95 127.15 4Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

104C 1 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5   16.0 35.20 162.35  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 21.00 183.35  Из задней стойки 1½ оборота назад

Imogen Fitzsimmons (2007) -- Southampton Diving Academy 13

101B 1 1.3 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 22.10 22.10  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.5 5.0 6.0 5.0 6.0   16.5 24.75 46.85  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 27.20 74.05  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 20.00 94.05  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 2.5 3.0 3.5 2.5 3.5   9.0 17.10 111.15  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

103B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 28.90 140.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 38.50 178.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Haya Hossam (2006) -- Heliopolis Sporting Club 14

103B 1 1.7 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5   14.0 23.80 23.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301C 1 1.6 3.0 1.5 2.5 2.0 1.0   6.0 9.60 33.40 2Из передней стойки ½ оборота назад

5111A 1 1.8 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 23.40 56.80  Из передней стойки ½ оборота вперед с ½ винтом

201C 1 1.5 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 25.50 82.30  Из задней стойки ½ оборота назад

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5   17.0 25.50 107.80  Из задней стойки ½ оборота вперед

403C 1 2.2 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 144.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0   11.5 25.30 169.40  Из передней стойки 2 оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Girls 1m

Maija Adamson (2007) -- Southampton Diving Academy 15

401B 1 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 21.75 21.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5   15.5 24.80 46.55  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 22.95 69.50  Из передней стойки ½ оборота назад

5221D 1 1.7 4.5 4.0 3.0 3.5 4.0   11.5 19.55 89.05  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

103B 1 1.7 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0   15.5 26.35 115.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2.2 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 145.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.5 23.00 168.10  Из задней стойки 1½ оборота назад

Elizabeth Hart (2007) -- Southampton Diving Academy 16

101B 1 1.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 21.45 21.45  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 46.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 25.50 71.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 100.50  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 4.0 2.5 2.5 3.0 3.0   8.5 16.15 116.65  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

103B 1 1.7 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0   15.5 26.35 143.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2.2 3.0 3.0 4.5 3.5 4.0   10.5 23.10 166.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Brancoveanu Anda (2007) -- Club Sportiv Municipal Bacau 17

401B 1 1.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   16.5 24.75 24.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5   13.5 22.95 47.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201A 1 1.7 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 70.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 24.00 94.65  Из передней стойки ½ оборота назад

5221D 1 1.7 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5   11.5 19.55 114.20  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

104C 1 2.2 3.5 3.5 3.0 2.5 3.5   10.0 22.00 136.20  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2.2 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 23.10 159.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Lilqna Mincheva (2006) -- NSA Diving Club 18

101B 1 1.3 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 17.55 17.55  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0   17.5 26.25 43.80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0   16.0 25.60 69.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 6.0 5.5 6.0 5.0 6.5   17.5 28.00 97.40  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 3.5 3.5 4.0 3.0 2.0   10.0 19.00 116.40  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

103B 1 1.7 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0   12.5 21.25 137.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 3.0 2.0 3.0 2.0 2.5   7.5 15.00 152.65  Из задней стойки 1½ оборота назад

Maria Shopova (2006) -- Vitosha Diving Club 19

101B 1 1.3 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5   13.5 17.55 17.55  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 21.75 39.30  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 19.20 58.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.5 21.60 80.10  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0   12.5 23.75 103.85  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

103C 1 1.6 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 22.40 126.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 23.20 149.45  Из задней стойки 1 оборот вперед

Mirabela Cojocaru (2007) -- Club Sportiv Municipal Bacau 20=

401B 1 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0   14.0 21.00 21.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 5.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 41.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201A 1 1.7 3.0 3.5 2.5 4.0 3.5   10.0 17.00 58.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0   11.5 18.40 76.80  Из передней стойки ½ оборота назад

5221D 1 1.7 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5   9.5 16.15 92.95  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

104C 1 2.2 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5   10.5 23.10 116.05  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2.2 3.5 4.5 4.5 3.5 4.0   12.0 26.40 142.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Girls 1m

Olivia Szymczak (2007) -- Southampton Diving Academy 20=

101B 1 1.3 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 14.30 14.30  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0   14.0 21.00 35.30  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 62.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 86.30  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 1.5 1.5 2.5 1.5 2.0   5.0 9.50 95.80  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

103B 1 1.7 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 24.65 120.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2.2 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 22.00 142.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Kira Melkova (2007) -- Nikolaev Ukrain 22

103C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 19.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 22.50 41.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.0 4.0 5.5   15.0 24.00 65.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 21.60 87.30  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 3.0 2.5 3.5 3.0 3.5   9.5 18.05 105.35  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

402C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5   12.5 20.00 125.35  Из задней стойки 1 оборот вперед

203C 1 2.0 1.5 1.5 1.0 1.0 1.5   4.0 8.00 133.35  Из задней стойки 1½ оборота назад

Andrea Petrova (2007) -- Vitosha Diving Club 23

101B 1 1.3 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 14.30 14.30  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.5 4.0 5.5   15.5 23.25 37.55  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 21.75 59.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 2.5 2.5 3.5 3.0 3.0   8.5 13.60 72.90  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 4.0 3.5 3.5 3.0 2.0   10.0 18.00 90.90  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

103B 1 1.7 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 21.25 112.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 2.5 2.0 1.0 2.0 2.5   6.5 13.00 125.15  Из задней стойки 1½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Girls 3m

Uliana Маnaenkova (2006) -- Nevskaya Volna 1

103B 3 1.6 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5   17.5 28.00 28.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0   16.0 33.60 61.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0   19.0 34.20 95.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5   13.0 24.70 120.50  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 37.00 157.50  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

5235D 3 2.8 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5   17.0 47.60 205.10  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

205C 3 2.8 6.5 7.0 7.5 7.0 6.0   20.5 57.40 262.50  Из задней стойки 2½ оборота назад

Anna Stepnova (2006) -- Nevskaya Volna 2

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 33.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 38.85 72.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.0 3.0 4.5 4.5 5.0   13.0 23.40 95.85  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 36.10 131.95  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 36.00 167.95  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

205C 3 2.8 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5   17.0 47.60 215.55  Из задней стойки 2½ оборота назад

5233D 3 2.4 7.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.5 44.40 259.95  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Arina Baranova (2006) -- Moscow MGFSO 3

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 6.5 7.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 72.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 27.00 99.15  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5   11.0 20.90 120.05  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 38.85 158.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 198.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 7.5 7.5 7.5 6.5 6.5   21.5 60.20 258.70  Из задней стойки 2½ оборота назад


